Комитет по делам образования города Челябинска
Муниципальное автономное общеобразовательное rФеждение

<Средrrяя обцеобразовательная школа Jф l3 7 г.Чеrrябшrска>
МАоУ кСоШ Jфl37 г.Чеlибинскаrr

прикАз

31.08.2023 JФ 92-ул

Об утверждении расписан}бl rrебньrх
занятий, плана работы школы
На 2023 12024 1^rебный год

С целью реаJIизации основньгх образовате.rьньй программ начаJьного общего,
основного общего, средrего общего образования, в соответствии с ФГоС
начalльЕого общего, основного общего, средtего общего образоваrп-rя

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить на 202З12024 1^rебньй год:

- расписание rrебньrх занятий (Приложение l);

- план работы школы (Приложение 2).

2. Контроль испопнения настоящего прика:}а оставJulю за собой

.Щиректор Ф.В. Куравин

		2023-10-21T18:37:38+0500
	МАОУ "СОШ №137 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"